SANTANA MEIA MARATONA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 20 até 24 anos

1 85
Masculino de 25 até 29 anos

1 2
Masculino de 30 até 34 anos

1 27

2 69

3 63

4 58

5 56
Masculino de 35 até 39 anos

1 86
Masculino de 45 até 49 anos

1 65

2 156
Masculino de 50 até 54 anos

1 30

2 53

3 64
Masculino de 55 até 59 anos

1 81
Masculino de 60 acima

1 73

2 88

3 89

CRONOCHIP (31) 98514-9718

Nome Equipe

PATRICK JOSE SANRTOS OLIVEIRA

ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS

EMERSON DOUGLAS DE CARVALHO
QUEIROZ

ROMERITO RANGEL SEBASTIAO
SILVA

MILTON CARLOS ABEL PIRES

DUNAMAI RUNNING
ACTIVA RUNNING

CEVADAS RUNNERS
MARCOS JUNIOR SABINO

MARCIO PATRICIO PEREIRA
SILVIO SANTOS COIMBRA
PAULO DOMINGOS BORGES MOVA ASSESSORIA
MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA ACTIVA RUNNING
FELICIANO BATISTA ALVES

LUIZ ANTONIO VALE

PAULO BAPTISTA GRAVINA JUNIOR
WELERSON JOSE DA SILVA AVULSO
SEBASTIAO ADRIANO DA COSTA

RENATO LEAL
LAURO

www.cronochip.com.br

Ritmo Vel.
00:07:30 8,00
00:05:02 11,93
00:04:39 12,90
00:04:47 12,53
00:04:56 12,14
00:05:32 10,84
00:05:48 10,34
00:06:41 8,98
00:05:34 10,79
00:05:36 = 10,72
00:05:04 11,83
00:05:23 11,15
00:05:58 10,05
00:04:59 12,05
00:04:54 12,24
00:07:09 8,38
00:08:37 6,96

Pagina;

Tempo

01:15:00

00:50:18

00:46:31

00:47:54

00:49:25
00:55:22

00:58:01

01:06:50

00:55:36
00:55:57

00:50:43
00:53:48

00:59:43

00:49:47

00:49:00

01:11:35
01:26:11



